

**ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI MATERIALI E MEZZI PER
OSTEOSINTESI DESTINATI ALL'AZIENDA USL DI PESCARA**

CHIARIMENTI n. 4

**43. LOTTO 7. DOMANDA: Trattasi di normali viti cannulate astragali che
eso seno tarsiche o di endortesi senotarsiche?**

RISPOSTA: Trattasi di di ENTORTESI ENDOSENOTARSICHE;

**44. LOTTO N. 12. DOMANDA: la caratteristiche di “monoassialità” è
indispensabile?**

**RISPOSTA. Si confermano le specifiche tecniche richieste: (sistema di
fissazione esterna, monouso, monoassiale diafisario)**

45. LOTTO 25: DOMANDA: Il numero di impianti è 100 o 270?

**RISPOSTA: Si confermano il numero di impianti riportati nell'allegato
3A, ovvero 270 (e non 100 come riportato nello schema di offerta
economica);**

**46. LOTTO 25. DOMANDA: costituisce refuso quanto riportato a
colonna 6 dello schema di offerta economica “sistema percutaneo di
stabilizzazione della colonna”?**

**RISPOSTA: ESATTO, deve intendersi, invece “ sistema per la chirurgia del
piede”.**